
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - pročišćeni tekst), 

članka 9. Odluke o osnivanju PORE Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje 

i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/97., 5/99., 2/04., 9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 

5/12. i 6/12. - pročišćeni tekst, 8/13., 12/13., 5/14. i 6/15.) i Odluke o pružanju usluga 

“PORE“ Razvojne Agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih 

aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji na tržištu koje nisu u nadležnosti i od 

posebnog interesa Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 07/15. i 9/15.) župan Koprivničko-križevačke županije 09. 

prosinca 2016. donosi  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti "PORI" Razvojnoj agenciji Podravine i Prigorja 

 za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u  

Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

 

I. 

 

 

Na osnovni članka 2. Odluke o pružanju usluga “PORE“ Razvojne Agencije 

Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-

križevačkoj županiji na tržištu koje nisu u nadležnosti i od posebnog interesa Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“  broj 07/15. i 

9/15.) daje se suglasnost na Odluku o pružanju usluga izrade prijave za korištenje potpore 

za ulaganje na temelju Zakona o poticanju ulaganja i cijeni istih (Klasa: 021-06/16-01/20, 

Urbroj: 2137-25-16-08), koju je donijelo Upravno vijeće „PORE“ Razvojne agencije 

Podravine i Prigorja na 61. sjednici održanoj 08. prosinca 2016. godine. 

 

 

II. 

   

 

 Usluge izrade kompletne prijave za korištenje potpore za ulaganje, temeljem 

Zakona o poticanju ulaganja, obuhvaća izradu poslovnog plana/investicijske studije, te 

popunjavanje formulara za prijavu za poticaje. Formulari obuhvaćaju Obrazac prijave za 

korištenje potpore, Opće podatke o podnositelju prijave za korištenje potpore, Opis 

projekta ulaganja, Specifikaciju opravdanih troškova projekta ulaganja, Specifikaciju 

izvora financiranja projekta ulaganja, Specifikaciju opreme koja predstavlja opravdane 

troškove projekta ulaganja, Specifikaciju otvaranja novih radnih mjesta i usavršavanja 

povezanih s projektom ulaganja, te Učinke opravdanih troškova projekta ulaganja na 

gospodarstvo Republike Hrvatske izračunatih na temelju cost/benefit analize, te 

popunjavanje Skupne izjave.  

Cijena izrade kompletne prijave za korištenje potpore za ulaganje na temelju 

Zakona o poticanju ulaganja iznosi 20.000,00 kuna po korisniku, tj. poduzetniku, uz 

plaćanje nakon izrade kompletne prijave, a prije podnošenja iste.    

 „PORA“ Razvojna agencija Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 

razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji nije u sustavu PDV-a. 

 

 

 



 

II. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u «Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije». 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 023-01/16-01/12     Župan: 

URBROJ: 2137/1-04/07-16-46    Darko Koren, ing.građ., v.r. 

Koprivnica, 09. prosinca 2016. 


